Excelentíssimo Senhor

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás.

ik DIRETORIA PARLAMEN1AR PARA

AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.

EM, O5 / 03 rZt9A-3

PRESI

0 Deputado que o presente subscreve, nos termos

regimentais, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência, solicitar que sejam

desarquivados os Processos legislativos abaixo mencionados:

N° DO PROCESSO

2022010205

Isto posto, pela oportunidade e justiça do presente

requerimento, espera o autor a aprovação.

SALA DAS SESSÕES de de 2023.

Deputad stadual - PRTB